



Fonden Vimby i Hjortshøj

Gammel Kirkevej 62

8530 Hjortshøj

CVR-nr. 34734151

Årsrapport for 2017

6 regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
den 24. april 2018

Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Fonden Vimby i Hjortshøj

Virksomhedsoplysninger

Fonden	Fonden Vimby i Hjortshøj Gammel Kirkevej 62 8530 Hjortshøj
CVR-nr.	34734151
Stiftelsesdato	3. juli 2012
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Ib Rønn Andreasen, Formand Peter Graham Myatt Lis Pedersen Thomas Vinther Andersen Svend Surland
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393



Fonden Vimby i Hjortshøj

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at støtte aktiviteter af praktisk, social, erhvervsmæssig og/eller kulturel karakter, der er etableret og drevet med henblik på at fremme livskvaliteten for alle eller grupper af beboer i Andelssamfundet Hjortshøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 14.175, og fondens balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.913.910, og en egenkapital på kr. 472.230.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Fonden efterlever anbefalinger om god fondsledelse. For ydeligere præsentation af fonden henvises til Vimby.dk.

Der er ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til medlemmer af bestyrelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		877.749	319.827
Personaleomkostninger	1	-766.078	-208.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.234	-24.395
Driftsresultat		33.437	86.566
Andre finansielle indtægter		0	962
Finansielle omkostninger		-1.262	-555
Resultat før skat		32.175	86.973
Skat af årets resultat		-18.000	27.000
Årets resultat		14.175	113.973
Forslag til resultatdisponering			
Hensættelse til senere uddeling		40.550	61.143
Overført resultat		-26.375	52.830
Resultatdisponering		14.175	113.973



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.893.045	1.593.847
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.091	295.303
Materielle anlægsaktiver		2.120.136	1.889.150
Anlægsaktiver		2.120.136	1.889.150
Fremstillede varer og handelsvarer		100.573	66.779
Varebeholdninger		100.573	66.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.312	186.384
Andre tilgodehavender		49.670	49.518
Periodeafgrænsningsposter		0	2.052
Tilgodehavender		181.982	237.954
Likvide beholdninger		511.219	808.851
Omsætningsaktiver		793.774	1.113.584
Aktiver		2.913.910	3.002.734



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		305.000	305.000
Overført resultat		167.230	193.605
Egenkapital		472.230	498.605
Hensættelser til udskudt skat		33.000	15.000
Andre hensatte forpligtelser		251.081	210.531
Hensatte forpligtelser		284.081	225.531
Anden gæld		57.024	60.192
Langfristede gældsforpligtelser	2	57.024	60.192
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.492	51.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.178	158.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.973.786	1.952.862
Periodeafgrænsningsposter		56.119	55.385
Kortfristede gældsforpligtelser		2.100.575	2.218.406
Gældsforpligtelser		2.157.599	2.278.598
Passiver		2.913.910	3.002.734
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.081.276	554.077
Pensioner	52.422	11.939
Andre omkostninger til social sikring	80	1.860
Tilskud fra Socialstyrelsen	-367.700	-359.010
	<u>766.078</u>	<u>208.866</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	57.024	4.000	35.000
	<u>57.024</u>	<u>4.000</u>	<u>35.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.